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وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای خبر داد

هلاكت و دستگیری 
تعدادی از تروریست های مرتبط با جنایت كرمان 

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه ســوم پیرامون فاجعه تروریستی 
کرمان تصریح کرد: تعداد دیگــری از عناصر مرتبط با واقعه  مذکور، در 
سطوح برخی سرکردگان گروهک مزدور داعش تا عوامل عملیاتی و از اتباع 
چند کشور، شناسایی، بازداشت و به بازداشتگاه های کشور منتقل شدند.

در این اطلاعیه آمده است: در پی وقوع فاجعه  غمبار در مراسم سالگرد شهادت سردار 
بزرگ مبارزه با تروریسم تکفیری، شهید سپهبد قاسم سلیمانی)ره( در کرمان و در ادامه  
جمع آوری های گســترده  اطلاعاتی و تدابیر امنیتی در داخل و خارج از کشور، اطلاعات 
قابل توجهی از لایه های دخیل در طراحی و اجرای آن عملیات تروریســتی حاصل شد. 
به دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعه  مذکور، در سطوح برخی سرکردگان 
گروهک مزدور داعش تا عوامل عملیاتی و از اتباع چند کشور، شناسایی، بازداشت و به 
بازداشتگاه های کشور منتقل شدند. با توجه به ادامه دار بودن عملیات آفندی و پدافندی و 
استمرار حضور مترصّدِ سربازان گمنام امام زمان )عج( در محیط های هدف، ذیلاً به بخش 

دیگری از اطلاعات حاصله و اقدامات صورت گرفته اشاره می گردد:
1( دو تروریســت تکفیری که چند روز پس از حادثه  جنایتکارانه  کرمان، با هدف 
انجام عملیات مجدد در دیار کریمان وارد کشور شده بودند، با تدابیر هوشمندانه و اقدام 
فداکارانه  سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان کرمان، به محاصره  
دلاورمردان گمنام کرمانی درآمده و در تیراندازی های متقابل، هر دو عنصر تکفیری به 
هلاکت رسیدند. در این عملیات، سناریوی دو مرحله ای و خطرناک حمله به یکی از مراکز 
انتظامی )حمله  مسلحانه به مرکز مورد نظر، سپس دام گذاری انفجاری در مسیر نیروهای 
کمکی(، خنثی شد و دو تروریست تکفیری از اتباع بیگانه از پای درآمدند. همچنین دو 
بمب دست ساز بسیار قوی به وزن بیست کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمب ها، 10 عدد 
چاشنی الکتریکی، 4 عدد چاشنی ساده، یک قبضه مسلسل امِ پی 4 آمریکایی همراه با 
8 تیغه خشــاب و 278 عدد فشنگ، و یک قبضه مسلسل کلاشینکف همراه با 5 تیغه 
خشاب و 181 عدد فشنگ، 7 قبضه نارنجک، 2 عدد دوربین معمولی و دید در شب، 2 
دستگاه بی سیم، 3 عدد ریموت، 12 متر سیم با فتیله باروتی و الکتریکی و مقادیر قابل 

توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد.
2( بازداشت یکی از ســرکردگان )به اصطلاح امیران( داعشی به نام »محمد عمران 
تنویر« با نام مســتعار »ابوعمران«. وی از امُرای داعش موســوم به ولایت خراسان بوده 
است. نامبرده که متخصص بمب سازی گروهک مزدور داعش است، از مرتبطین »عبدالله 
تاجیکی« )مندرج در اطلاعیه  دوم این وزارتخانه( بوده است. محمد عمران تنویر حدود 8 
سال پیش به داعش پیوسته، در چند کشور منطقه حضور داشته و به عنوان یکی از امُرای 

گروهک مزدور داعش ارتقاء یافته است. تحقیقات از نامبرده ادامه دارد.
3( بازداشت یکی دیگر از به اصطلاح امیران داعشی به نام »مهتاب« )مذکّر( که او 
نیز از عوامل مرتبط با »عبدالله تاجیکی« بوده و با طراحی عبدالله، در پوشــش کارگری 

وارد کشور شده بود. این فرد نیز در مرحله  بازجویی قرار دارد.
4( شناسایی و بازداشت تروریستی دیگر از سرکردگان موسوم به داعش خراسان همراه 
با چهار نفر از اعضای تیم وی. او فردی آموزش دیده، کاملًا آشنا به روش های حفاظتی 
و شــگردهای امنیتی، رابط اصلی »عبدالحکیم توحیدی«، فرمانده  عملیات تروریستی 
گروهک که نقش سرپلِ سرکرده  فوق الذکر با عناصر اعزامی به ایران را ایفا می کرده است.

5( شناسایی و بازداشت یک تروریست که قصد انجام عملیات تروریستی در بارگاه یکی 
از امامزادگان در حومه  شهر مقدس مشهد را داشت. بررسی های اولیه نشان می دهد که 
نامبرده از طریق فضای مجازی با گروهک مزدور و آمریکا ساخته  داعش آشنا و با آن مرتبط 
شده است. از این فرد اسلحه و متعلقات آن کشف شده و تحت تحقیق و بازجویی قرار دارد.

شهروندان هرگونه اطلاعاتی از »عادل پنجشیری« را
به ستاد خبری وزارت اطلاعات )شماره 113( گزارش نمایند

6( و بالاخره شناسایی و رهگیری یکی از سرکردگان گروهک صهیونیستی داعش، به 
نام »محمد عادل عارف« معروف به »عادل پنجشیری« که طبق آخرین ردهای به دست 

آمده، وارد منطقه ای در غرب تهران شده است.
این تروریست نیز از جمله مرتبطین مستقیم عبدالحکیم توحیدی )فرمانده  عملیات 
تروریستی داعش( بوده که در گذشته به اتهام طراحی عملیات انتحاری در دانشگاه کابل، 
بازداشت و پس از یک سال حضور در زندان بگرام، از زندان آزاد شده و مجدداً به اعمال 
تبهکارانه روی آورده بود. تاکنون تعدادی از اطرافیان وی )تماماً عضو داعش( شناسایی و 
بازداشت شده اند اما شخص محمد عادل عارف )عادل پنجشیری( متواری و تحت تعقیب 
قرار دارد. لذا ضمن انتشار تصویر این تروریست سابقه دار، از شهروندان گرامی تقاضا دارد هر 
گونه اطلاعاتی از نامبرده را به ستاد خبری وزارت اطلاعات )شماره 113( گزارش فرمایند.

7( در پایان ضمن تأکید مجدد بر اســتمرار جمع آوری های اطلاعاتی و پایش های 
امنیتی به صورت همه جانبه و شبانه روزی، در تمامی مناطق هدف، اعم از داخل و خارج از 
کشور، همچنان از ملت شریف ایران استدعا دارد که ضمن حفظ هوشیاری کامل، خادمان 
گمنام خود را مساعدت و هرگونه اطلاعات مرتبط را )به ویژه پیرامون تروریست متواری، 
عادل پنجشیری( به شماره 113 گزارش فرمایند. همچنین در تمامی اقدامات اشاره شده 
از همکاری اعضای جامعه اطلاعاتی کشور، به ویژه دستگاه محترم قضائی، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و فرماندهی انتظامی کشور، برخوردار بوده ایم که از تمامی آن ها صمیمانه 

تشکر و قدردانی می گردد.
مقام مصری:

 با ایران و انصارالله برای كنترل تنش، 
در تماس هستیم

یک مقام مصری گفت که قاهره تماس های امنیتی فشرده ای با ایران 
و انصارالله یمن برای کنترل تنش در دریای ســرخ دارد و مخالف گزینه 

نظامی آمریکا است.
یک منبع مســئول مصری 29 دی ماه در مصاحبــه ای با العربی الجدید گفت که 
قاهره با گزینه نظامی آمریکا در دریای سرخ مخالف است و تنها راه کاهش تنش را پایان 

جنگ در غزه می داند.
ایــن مقام مصری گفت که قاهره مدام با گروه انصارالله در ارتباط اســت و بارها به 
یمنی ها تأکید کرده است که در حملات آمریکا و انگلیس به مواضع آن ها هیچ مشارکتی 
نداشته و نخواهد داشت. به گفته او موضوع اصلی در این تماس ها تلاش برای جلوگیری 
از گسترش تنش در منطقه و تحت تأثیر قرار گرفتن عبور و مرور از کانال سوئز، به عنوان 

یک از منابع اصلی درآمدی مصر است.
طی روزهای گذشته آمریکا و انگلیس در واکنش به ممانعت نیروهای مسلح یمن از 
عبور کشتی ها به سمت بنادر فلسطین اشغالی، چندین نوبت خاک یمن را مورد حمله 
قرار داده اند، شرایطی که عبور کشتی ها از کانال سوئز را به میزان 40 درصد کاهش داده 
است. یمنی ها می گویند که تنها با پایان جنگ غزه، عملیات های خود در دریای سرخ را 
متوقف خواهند کرد. این مقام مصری همچنین به العربی الجدید گفت که قاهره به دولت 
آمریکا اعلام کرده که راه حل نظامی در دریای سرخ راهگشا نیست و باید این موضوع به 

شکل ریشه ای یعنی با پایان جنگ در غزه حل شود.
او بــا بیان اینکه گفت و گوهای مصر و انصارالله مثبت پیش می رود، افزود: »مقامات 
مصری به حوثی ها این اطمینان را داده اند که مذاکراتشان با اسرائیل برای افزایش کمک ها 
به غزه پیشرفت زیادی داشته است، همان چیزی که حوثی ها می خواهند و به خاطر آن 
دست به عملیات در دریای سرخ می زنند«. سخنگوی نیروهای مسلح یمن نیز بامداد امروز 
اعلام کرد نیروهای ارتش یمن یک کشتی آمریکایی دیگر را در نزدیکی خلیج عدن هدف 
قرار داده اند. به گفته یحیی سریع، کشتی آمریکایی »کیم رنجر« با موشک مناسب هدف 
قرار گرفته و موشک ها به هدف اصابت کرده است. در این میان »محمد البخیتی« عضو 
ارشــد جنبش انصارالله گفت که »کشتی های اسرائیلی یا کشتی هایی که به هر طریقی 

با آنها مرتبط هستند کوچک ترین فرصتی برای عبور از دریای سرخ نخواهند داشت«. 
از سوی دیگر یک دیپلمات مصری نیز بدون ذکر نام خود به العربی الجدید گفت که 
مقدمات ســفر حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران به قاهره طی روزهای آینده در 
حال انجام اســت و تماس های قاهره و تهران طی دوره اخیر از زمان آغاز جنگ در غزه 
توسعه یافته است. او همچنین گفت که علی رغم افزایش تنش میان آمریکا و اسرائیل با 

ایران، اما روابط مصر و ایران شاهد توسعه قابل توجه خواهد بود.
او گفت که مصر حداقل یک بار برای انتقال پیام آمریکا به ایران واسطه شده است. 
در این رابطه »رخا احمد حسن« عضو شورای امور خارجه مصر در 9 دی ماه در گفت و گو 
با خبرگزاری اسپوتنیک روسیه از احتمال بازگشت روابط ایران و مصر به عالی ترین سطح 
خود یعنی تبادل سفیر خبر داد و با اشاره به تماس تلفنی ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
ایران با »عبدالفتاح السیسی« و تبریک به او جهت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
مصر، گفت که روابط دو کشــور به شکل قابل ملاحظه ای توسعه یافته است. به گزارش 
فارس، حسین امیرعبداللهیان رئیس دستگاه دیپلماسی ایران نیز در تاریخ یک آبان از توافق 

با همتای مصری خود برای رساندن کمک های ایران به دست مردم غزه خبر داده بود.

درمکتب امام

گناه عظیم اختلاف افکنی
امروز با وضع حاضر جهان نســبت به ایران، اختلافات و تفرقه در 
داخل هر قشر یا قشری با اقشار دیگر که ناچار به اقشار ملت نیز سرایت 
می کند سم مهلکی است که اول خود و در پی آن کشور و ملت و بالاتر 
از همه اســلام بزرگ را به خطر نابودی می کشاند. و در عصر حاضر و 
وضع موجود گناهی عظیم تر و جنایتی هولناک تر از آن نخواهید یافت.
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خطیب جمعه تهران:

حمله سپاه به مقر تروریست ها نشان داد 
بدخواهان ایران جای امنی در هیچ جای جهان ندارند

بیانیه وزارت خارجه ایران درخصوص حوادث اخیر در مرز پاکستان:

 پاكستان به تعهدات خود 
در ممانعت از استقرار گروه های تروریستی پایبند باشد

وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران اقدام غیر متوازن و غیرقابل پذیرش 
پاکستان در حمله  پهپادی به شهروندان غیر ایرانی روستایی در جدار مرزی دو کشور 

را محکوم می نماید.
در بیانیه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درخصوص حوادث اخیر در مرز پاکستان 
آمده اســت: جمهوری اسلامی ایران در عین حال که به سیاست حسن همجواری و برادری بین 
دو ملت و دو دولت ایران و پاکستان پایبند است و اجازه نمی دهد، دشمنان روابط خوب و برادرانه 
دو کشــور را تیره کنند؛ امنیت مردم و تمامیت ارضی کشــور را خط قرمز خود برمی شمرد و از 
دولت دوست و برادر پاکستان قویاً انتظار دارد که به تعهدات خود در ممانعت از استقرار پایگاه ها 

و گروه های مسلح تروریستی در خاک پاکستان پایبند باشد.
در حادثه  سه شــنبه 1402/10/26، قرارگاه مرزی نیروی زمینی ســپاه مستقر در استان 
سیســتان و بلوچستان، با مشــاهده  آمادگی یک گروه تروریستی برای عزیمت به سمت خاک 
جمهوری اسلامی ایران جهت انجام عملیات تروریستی دیگری مانند اقدام جنایتکارانه راسک، 
اقدام به عملیات پیشــگیرانه علیه این گروه تروریســتی در پادگان و مقر اســتقراری آنان در 
ارتفاعات منطقه و کیلومترها دورتر از مناطق مســکونی نمود، که این رویه بخشــی از وظایف 
ذاتی نیروهای مرزی ایران برای مقابله »متناسب با هرگونه تهدید تروریستی قریب الوقوع علیه 

مردم و شهروندان کشور است.
تاکید می نماید که حســاب دولت دوست و برادر پاکستان از تروریست های مسلح جداست 
و ایران همواره به سیاســت همسایگی خود پایبند اســت و اجازه نمی دهد که دشمنان و ایادی 
تروریســت آنها این روابط را به ویژه در زمانی که نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی مسئله  

اول جهان اسلام است، تیره نمایند.
کاردار پاکستان به وزارت خارجه فرا خوانده شد

در پی حمله بامداد پنج شــنبه از ســمت پاکستان به روســتایی مرزی در استان سیستان و 
بلوچستان کاردار پاکستان در تهران برای ادای توضیح درباره این حادثه توسط مدیرکل آسیای 

جنوبی به وزارت خارجه فراخوانده شد.
مدیرکل آسیای جنوبی با محکوم کردن اقدام نظامی انجام شده علیه مناطق مسکونی مرزی 
که منجر به کشته شدن 6 کودک، 2 زن و یک مرد پاکستانی مرزنشین شد، اظهار داشت، آنچه 
در عملیات ضدتروریســتی قرارگاه مرزی اســتان سیستان و بلوچســتان انجام شد، دقیقا علیه 
تروریست های مسلحی بود که آماده عبور از مرز جهت اقدامات جنایتکارانه خود علیه شهروندان 

بودند.
مدیرکل آسیای جنوبی با اشاره به سیاست همسایگی جمهوری اسلامی ایران و رابطه خوب 
دو کشور تاکید کرد، انتظار داریم دولت پاکستان به تعهدات بین المللی و دو جانبه خود درخصوص 

مبارزه با تروریسم عمل نماید.
کاردار پاکستان اظهار داشت، مطالب مطروحه را به وزارت خارجه پاکستان منتقل خواهد کرد.

وزیر خارجه پاکستان در گفت وگو با امیرعبداللهیان: نباید به تروریست ها و دشمنان روابط
اجازه سوءاستفاده داد

 وزرای خارجه ایران و پاکستان برای دومین بار ظرف روزهای گذشته تلفنی گفت وگو کردند.
در پاسخ به تماس تلفنی  جلیل عباس جیلانی، وزیر امور خارجه پاکستان، حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امورخارجه ضمن با اهمیت خواندن جایگاه پاکستان در سیاست خارجی و همسایگی جمهوری 
اسلامی ایران گفت: مناسب است محور همکاری های امنیتی و نظامی که در گذشته مورد توافق 

و تاکید مقامات دو کشور قرار گرفته است، با جدیت دنبال شود.
امیرعبداللهیــان با بیان اینکه نیروهای امنیتی ایران در قرارگاه های عملیاتی خود با هرگونه  
عملیات تروریستی در همان ابتدا مقابله می کنند، گفت که این نیروها اجازه تحرک عملیاتی به 

تروریست ها را نمی دهند.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با اشاره به عملیات ضد تروریستی اخیر قرارگاه محلی ایران 
علیه گروهک جیش الظلم که مسئولیت بسیاری از عملیات تروریستی از جمله حمله اخیر به پاسگاه 
انتظامی راســک را بر عهده گرفته تاکید کرد: این اقدام عملیاتی در راســتای وظایف آنی قرارگاه 
عملیاتی منطقه سیستان و بلوچستان و در جهت خنثی سازی تهدید تروریستی فوری بود که با 
توجه به شواهد و مستندات بیش از پنجاه تروریست در این مکان در حال آماده سازی برای انجام 

اقدام تروریستی علیه ایران بودند که با اقدام بموقع نیروهای ایرانی ناکام ماندند.
امیرعبداللهیان با تاکید بر احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت و تمامیت ارضی کشور 
دوســت، برادر و همســایه پاکســتان گفت: حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجه 
ما هســت و همکاری های دو کشــور برای خنثی و نابود کردن اردوگاه های تروریستی در خاک 

پاکستان ضروری است.
وی افزود: در شــرایطی که رژیم صهیونیستی به کشتار زنان و کودکان در فلسطین مبادرت 

می ورزد، لزوم اتحاد جهان اسلام و کشورهای بزرگ و موثر، بیش از پیش احساس می شود.
جلیل عباس جیلانی وزیر امور خارجه پاکســتان نیز در این گفت وگوی تلفنی با اشــاره بر 
آرمان های مشــترک دو کشور در مبارزه با تروریسم گفت: نگرش مشترک در مبارزه با تروریسم 
هسته اصلی همکاری دو کشور است و پاکستان همواره بر روابط برادرانه و سازنده با ایران تاکید 

داشته و حق حاکمیت و تمامیت ارضی همواره مورد توجه جدی پاکستان است.
وی با تاکید بر علاقه و احترام ویژه ملت و دولت پاکســتان به جمهوری اســلامی ایران، بر 
توسعه مناسبات برادرانه در تمامی ابعاد بین دو کشور تاکید کرد و افزود: ما دو همسایه دیرینه و 
مسلمان هستیم، تروریسم دشمن مشترک ماست و نباید به تروریست ها و دشمنان روابط، اجازه 

سوءاستفاده داد.
وزیر خارجه پاکستان گفت که همکاری و برادری محور اصلی کار ماست. وزیر خارجه پاکستان 

همچنین از امیرعبداللهیان برای دیدار رسمی از اسلام آباد دعوت کرد.
جزئیات جدید از عملیات ضدتروریستی در خاک پاکستان

یک مقام آگاه در گفت وگو با ایرنا، جزئیاتی جدید از وقایع مرتبط با عملیات ضدتروریســتی 
جمهوری اسلامی در شرق کشور ارائه کرد.

وی با اشــاره به عملیات ضدتروریســتی چهارشنبه شب سپاه پاســداران علیه مواضعی از 
جیش العدل گفت: این گروه تروریســتی در مناطق غیرمسکونی کوه های عمق پاکستان اقدام به 
تاسیس پادگان نظامی و آموزشی کرده که اطلاعات دریافتی حاکی از طراحی یک عملیات بزرگ 

تروریستی قریب الوقوع توسط این گروه در مناطق شرقی ایران بود.
این مقام مسئول افزود: سطح اشراف بر این گروه تروریستی و قدرت عملیاتی نیروهای مسئول 
به میزانی بود که به محض آغاز حرکت تروریســتی خود، زیر ضربه عملیاتی رفته و بخش قابل 

توجهی از تاسیسات، تجهیزات و نیروهای این گروه نابود شد.
این مقام آگاه با اشاره به اقدام تقابلی پاکستان در واکنش به این عملیات، از تشکیل جلسه 
فوری شــورای عالی امنیت ملی در صبح پنج شــنبه خبر داد و افزود: بررسی ها حاکی از آن است 
که بر خلاف اخبار منتشر شده در رسانه ها این واکنش در جدار مرزی ایران و توسط چند پهپاد 
کوچک انفجاری صورت گرفته و بر خلاف عملیات ایران، بخشــی از اتباع عادی پاکستانی ساکن 

در جدارمرزی در این حادثه مورد هدف قرار گرفته اند.
وی با اشاره به برگزاری دو جلسه شورای عالی امنیت ملی در صبح و بعد از ظهر روز پنج شنبه 
به ریاست رئیس جمهور افزود: سیاست قطعی جمهوری اسلامی صیانت از چارچوب امنیت ملی 
کشور با همه ابزارهای موجود است و بر این اساس در آینده نیز هرگونه تحرکات و تدارک عملیات 

تروریستی از این دست، تحمل نخواهد شد.
این مقام مســئول در پایان گفت: هر چند که اولویت برای ما همکاری امنیتی با همسایگان 
برای حل مسئله تروریسم است اما این سیاست قطعی مورد اشاره، در مراودات امنیتی با کشورهای 

همسایه به صورت رسمی به آنها منتقل شده و مبنای عمل خواهد بود.
عارف علوی: ایران و پاکستان دو کشور برادر هستند

در همین راســتا، رئیس جمهور پاکستان عارف علوی پنج شنبه در بیانیه ای ایران و پاکستان 
را کشــورهای برادر خواند و افزود دو کشــور باید مسائلشان را از طریق گفت وگو و رایزنی حل و 

فصل کنند.
او در این بیانیه گفت »پاکستان در حفظ امنیت ملی و تمامیت ارضی خود مصالحه نخواهد 

کرد و همه اقدامات لازم را برای دفاع از آن انجام خواهد داد«. 
 علوی در این بیانیه افزود »پاکســتان به حاکمیت و تمامیت ارضی همه کشــورها احترام 
می گذارد و همین رفتار را از سایر کشورها انتظار دارد«. او همچنین تروریسم را چالش مشترک 

خواند که از بین بردن آن نیازمند تلاش های جهانی است.
سخنگوی وزارت خارجه پاکستان: به دنبال تنش با ایران نیستیم

به همین ترتیب بعد از حمله انجام شــده توســط پاکســتان به نقطه ای در منطقه مرزی 
ایران، ســخنگوی وزارت خارجه پاکستان ممتاز زهرا بلوچ در کنفرانس خبری روز پنج شنبه 28 
دی ماه در اســلام آباد گفت »پاکستان مردم ایران را دوســت و برادر خود می داند و علاقه ای به 

تشدید اوضاع نداریم«. 
وی تاکید کرد »معتقدیم گفت وگو و همکاری برای رویارویی با چالش های مشترک از جمله 
تهدید تروریسم ضروری است و مایل به ادامه تعامل با همه همسایگان از جمله ایران هستیم«. 

 این دیپلمات پاکستانی در پاسخ به هر گونه میانجیگری از سوی چین بین ایران و پاکستان 
گفــت »دو کشــور چند کانال ارتباطی دارند. و در حال حاضــر از اقدام هیچ طرف ثالثی در این 

زمینه اطلاعی ندارم«. 
سرکنسول چین در کراچی یانگ یوندونگ روز پنج شنبه گفت پکن مایل است نقشی سازنده 

در حل و فصل اختلافات بین اسلام آباد و تهران ایفا کند. 
در بیانیه ای که روی وبسایت وزارت خارجه پاکستان درخصوص این حمله قرار گرفت، 
این وزارتخانه ادعا کرد: »صبح امروز پاکستان مجموعه ای از حملات نظامی دقیق و کاملًا 
هماهنگ و هدفمند را علیه مخفیگاه های تروریســت ها در اســتان سیستان و بلوچستان 

ایران انجام داد«.

مدیركل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 
منصوب شد

اصفهان-خبرنگارکیهان:
طی حکمی از ســوی محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم 
سیدمهدی سیدین نیا که سوابقی همچون ریاست حوزه هنری استان اصفهان، حوزه هنری استان 
آذربایجان شرقی، استان قم و معاونت اجرائی اداره کل امور استان ها و مجلس و معاونت سیمای 
صدا و ســیمای اســتان اصفهان را در کارنامه خود دارد به عنوان مدیرکل جدید اداره فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی استان اصفهان منصوب و از زحمات چند ساله علی تمنایی مدیر سابق این اداره 

تقدیر و تشکر به عمل آمده است.

امام جمعه موقت تهران گفت: حمله ســپاه به 
مقر تروریست ها به نمایندگی از آحاد مردم غیور 
ایران انجام شد و هشداری به همه بدخواهان بود 
تا متوجه شــوند اگر مرتکب جنایات شدند، جای 
امنی در زیرِ این آسمان و در هیچ جای جهان برای 

آن ها وجود ندارد.
حجت الاســلام و المســلمین کاظــم صدیقی در 
خطبه های نماز جمعه تهران که در مصلی امام خمینی)ره( 
برگزار شد، به حملات سپاه به مقر تروریست ها اشاره کرد و 
گفت: در دوشنبه شب هفته ای که گذشت سپاه قهرمان و 
همیشه بیدار در مقابل ترورهایی که در این ایام انجام شد، 
حرکت های کوری که داعش انجام داد و اسرائیل غاصب 
و وحشی هم افراد ارزشمند ما مانند شهید سید رضی را 
ترور کرد، انتقام خود را با فرستادن موشک ها، همزمان در 
دو کشور مختلف بر مواضع تروریست ها گرفت، این حمله 
قهرمانانه بسیار دقیق، برگ زرینی بر اوراق طلایی دوران 

حیات سپاه و نیروهای مسلح اضافه کرد.
به گزارش فارس، وی افزود: چند نکته در این زمینه 
قابل توجه اســت و آن اینکه سپاه دو مقر را مورد هدف 
قرار داد و آغاز انتقامش را از یک زمان مناسبی شروع کرد، 
می توانستند از مسیر کرمانشاه یا مسیر نزدیک تر این حمله 
را انجام دهند، اما از فاصله 1200 کیلومتری و از خوزستان 
عملیات را شروع کردند تا برای اسرائیل وحشی و شکست 
خورده هشدار لازمی باشد تا متوجه شود موشک های ما 
در حدی است که می تواند آن ها را مورد هدف قرار دهد و 
از این رو به خودش اجازه ندهد که اقدامات تروریستی اش 
را ادامه دهد و این حیوان خطرناک در لاک خود فرو رود 

و جرأت نگاه به ما را نداشته باشد.
امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه سپاه بازوی 
مردم برای حراست از امنیت کشور است، اظهار داشت: این 
حرکت سپاه به نمایندگی از آحاد مردم غیور ایران انجام 
شد و هشداری به همه بدخواهان بود تا متوجه شوند، اگر 
مرتکب جنایات شدند، جای امنی در زیرِ این آسمان و در 

هیچ جای جهان برای آن ها وجود ندارد.
حجت الاسلام و المسلمین صدیقی خاطرنشان کرد: 

امام)ره( به ملت خود دلبســتگی معنوی داشت و رهبر 
انقلاب هم در جمع ائمه جمعه سراســر کشور خطاب به 
امامان جمعه مطالب بسیار راهبردی و سازنده ای در مورد 
توجه به مردم بیان فرمودند، این مطالب هم درسی برای 
ائمه جمعه بود و هم اهمیت و جایگاه نماز جمعه و وظایف 

خطبا را بیان فرمودند.
وی بیــان داشــت: مردم ما مردمی بســیار خوب و 
مؤمن هســتند و این مردم برای حضــور در میدان های 
گوناگــون و دفاع از ایران در عرصه های مختلف و مقابله 
با انواع تهاجم های تبلیغاتی، نظامی و سیاســی دشمنان 

آماده هستند.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مردم ما امتحان 
خود را همه ساله با آمدن پای صندوق های رأی پس دادند، 
گفت: دشمنان و ویروس های یاس آور بدانند که این مردم 
خداجو و ولایت محور برای انتخابات بهتر از گذشته مایه 

آبرو و عزت کشورشان و شهیدانشان خواهند شد.
حجت الاسلام و المســلمین صدیقی با اشاره به 
اهمیت ماه رجب، خاطرنشان کرد: ماه رجب و اعتکاف، 

فرصت استثنایی برای همه مؤمنان است، باید از همین 
الان برای اعتکاف آماده شــویم و جان را پاک کنیم 
تا در محل نورانی و مقدس همراه همه دلشدگان در 

کانون عاشقان گردهم جمع شویم.
رئیس ستاد مرکزی اعتکاف: سال گذشته
 1۰3 کشور مراسم اعتکاف برگزار کردند

حجت الاسلام سیدعلیرضا تکیه ای، رئیس ستاد مرکزی 
اعتکاف کشــور، پیش از خطبه های نماز جمعه تهران طی 
سخنانی با بیان اینکه موهبت بزرگ اعتکاف پیش از انقلاب 
اســلامی کاملا مهجور بود، گفت: به محض پیروزی انقلاب 
آن چنان هجوم به طرف اعتکاف فراوان شد که هر چه خادمان 
مساجد را برای این امر آماده می کردند، برای پذیرش معتکفان 
موفق نبودند. وی با بیان اینکه از این نوع رویش ها در انقلاب 
اسلامی کم وجود ندارد، خاطرنشان کرد: اعتکاف، نماز جمعه، 
روز عرفه، عید غدیر، نیمه شعبان، شب های قدر، تلاوت قرآن، 
مســابقات قرآن، مراســم اربعین  و... از جمله این مراسم و 
رویش هاست که همگی به برکت نظام اسلامی ایجاد شده اند.
حجت الاسلام تکیه ای با بیان اینکه شعار امسال مراسم 
اعتکاف »اعتکاف؛ معنویت تمدن ســاز« است، گفت: امروز 
شورای راهبری اعتکاف در تمامی کشور فعال است و تمامی 
زمینه ها برای برگزاری هرچه بهتر و معنوی تر اعتکاف مهیا 

شده است.
رئیس ســتاد مرکزی اعتکاف کشور با بیان اینکه سال 
گذشته 103 کشور مراسم اعتکاف را برگزار کردند، تصریح 
کرد: باید با برپایی و معرفی هر چه بهتر مراســم اعتکاف به 
جهانیان، زمینه را برای دعوت جوانان به این مراسم نورانی 

و معنوی فراهم کنیم.
وی اظهار داشت: البته باید اذعان کرد که امروز متأسفانه 
تعداد مساجد مجهز برای برگزاری مراسم اعتکاف اندک است و 
امیدواریم مسئولان نظام و ائمه جماعت و جمعه و هیئت های 

امنای مساجد به تعداد فضاهای قدسی در کشور بیفزایند.
تظاهرات حمایت از مردم فلسطین 

در ۵ استان برگزار شد
گفتنی اســت، در ادامه تظاهرات هــر هفته مردم در 
استان های مختلف علیه رژیم صهیونیستی پس از نماز جمعه، 
دیروز مردم استان های اصفهان، خوزستان، زنجان، قزوین و 
قم بعد از اقامه نماز جمعه و همزمان با روز غزه با شرکت در 
تظاهرات خشم و انزجار خود را از جنایات اسرائیل اعلام کردند.

سرویس سیاسی-
روزنامه نیویورک تایمز آمریکا عنوان داشــت: 
هنگامی که ایران در این هفته رگبار حملات هوائی 
را به عراق، سوریه و پاکستان انجام داد، نه تنها برد 
و پیچیدگی برخی از جدیدترین موشک های خود را 
نشان می داد، بلکه این کشور عنوان داشت ، این دوره 
جدیدی اســت که ایران می تواند در آن عضله های 
خود را به رخ بکشــد و اعتبار خود را به عنوان یک 

تامین کننده مهم تسلیحات تقویت کند.
روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی از لارا جیکز 
)روزنامه نگار حوزه دیپلماسی و مسائل نظامی غرب( و دیوید 
سنگر )خبرنگار ارشد حوزه کاخ سفید و امنیت ملی آمریکا 
در این روزنامه( با عنوان نگرانی غرب از دســتیابی ایران به 
موشک های قوی که در صفحه اول شماره 19 ژانویه 2024 
این روزنامه به چاپ رسید به قدرت موشکی و پیشرفت ناوگان 
و زرادخانه موشکی ایران پرداخته و عنوان می دارد: در سال 
گذشته، جهان متوجه شد که پهپادهای ایران در حال تبدیل 
شــدن به تهدیدی در ســطح جهانی و مورد علاقه روس ها 
هستند. اکنون، ناوگان موشکی احیا شده آن نیز توجه ها را 

به خود جلب کرده است.
نیویورک تایمز افزود: هنگامی که ایران در این هفته رگبار 
حملات هوائی را به عراق، ســوریه و پاکستان انجام داد، نه 
تنها برد و پیچیدگی برخی از جدیدترین موشک های خود را 
نشان می داد، بلکه ادعا می کرد: این دوره جدیدی است که 
ایران می تواند در آن عضله های خود را به رخ بکشد و اعتبار 
خود را به عنوان یک تامین کننده مهم تسلیحات تقویت کند.

موشک خیبرشکن
توجه مقامات امنیت ملی در اروپا و اسرائیل

و همچنین کارشناسان خارجی را
به خود  جلب کرده است

ایــن روزنامه عنــوان می دارد: حداقــل در یکی از این 
حملات)حمله ای که تهران مدعی شد گروه تروریستی داعش 
را در ادلب سوریه هدف قرار داده است( به نظر می رسد ایران 
از یکی از دوربردترین و پیشــرفته ترین موشک های خود به 
نام خیبرشکن استفاده می کند. هم برد و هم دقت ظاهری، 
توجــه مقامات امنیت ملی در اروپا و اســرائیل و همچنین 
کارشناسان خارجی را که پیشرفت های فناوری ایران را دنبال 

می کنند، جلب کرد.
در ادامــه این گزارش آمده اســت: ترکیب جدیدترین 
موشــک ها و ناوگان هواپیماهای بدون سرنشین ایرانی که 
روســیه هزاران فروند از آن ها را برای اســتفاده در اوکراین 
خریداری کرده اســت، بــه ایران کمک کرده اســت تا به 

تولیدکننده ترین سلاح ها در خاورمیانه تبدیل شود.
تایمز مدعی است: تمایل تهران برای نقش آفرینی )به 
عنوان تامین کننده نیروهای نیابتی خود در منطقه و فروشنده 
سلاح به مسکو( ممکن است محاسبات آمریکا را پیچیده کند 
زیرا پنتاگون این سؤال را در مورد گسترش درگیری خاورمیانه 
بررسی می کند: آیا این درگیری ها می تواند منجر به درگیری 

مستقیم با ایران شود؟
این روزنامه چاپ نیویورک خاطرنشان می کند: برنامه های 
آمریکا برای مقابله با ایران مدت ها با این فرض شکل گرفته 
بود که توانایی تهران برای ایجاد فشار در خارج از مرزهایش 

محدودیت هایی دارد.
توانایی ایران در تولید هزاران هواپیمای بدون سرنشین

بسیاری از مقامات را شگفت زده کرد؛
اکنون توان موشکی آن غرب را وادار می کند

تا به دفاع و پاسخ فکر کند
تایمز می افزاید: موشک های ایران دقت ویژه ای داشتند 

و برنامه پهپادهایش هنوز جدید بود. قوی ترین سلاح های 
آن علیه ایالات متحده و متحدان غربی آن عمدتاً سلاح های 

سایبری بودند.
این روزنامه اذعان دارد: توانایی ایران در تولید هزاران 
هواپیمای بدون سرنشین، بسیاری از مقامات را شگفت زده 
کرد. اکنون توان موشــکی آن غرب را وادار می کند تا به 

دفاع و پاسخ فکر کند.
در ادامه این گزارش عنوان شده است: مارک اسپر، که 
به عنوان یکی از وزرای دفاع دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق آمریکا خدمت می کرد، روز چهارشنبه خاطرنشان کرد 
که »ایران همه این فعالیت ها را که زندگی را در خاورمیانه 
و فراتر از آن مختل کرده است، از جمله افزایش حملات 
حوثی ها در دریای ســرخ را حمایت می کند، الهام بخشی 
می کند و تامین مالی می کند.« اســپر به سی ان ان گفت: 
»ما باید با دموکراسی های غربی و کشورهای عربی، کاملًا 
صریح، کنار هم قرار بگیریم و طرحی برای مقابله با ایران 

برای توقف این جریان ها بیابیم«.
تمایل ایران به شلیک موشک ها به سوی دشمنان خود

تا حدی تخلیه خشم، بخشی هشدار 
و تا حدودی برای فروش به مشتریان آینده است

تایمز همچنین مدعی است: خطری که برای منطقه 
و جهان وجود دارد این اســت که تنش های فعلی باعث 
یک جنگ گســترده تر شود. پس از اینکه ایران در اواخر 
روز سه شنبه حمله پهپادی را علیه گروهی تروریستی در 
پاکســتان انجام داد، پاکستان روز پنج شنبه گفت که با 
حملات موشکی علیه افراط گرایان )جدایی طلبان بلوچ( 

در ایران تلافی کرده است.
این روزنامه مدعی است: دیپلمات ها و کارشناسان بر 
این عقیده بودند که تمایل ایران به شــلیک موشک ها به 
سوی دشمنان خود، تا حدی تخلیه خشم، بخشی هشدار 

و تا حدودی برای فروش به مشتریان آینده است.
نیویورک تایمز اذعان دارد: موشک های بی نظیر ایران 
و نوعی از آنکه به شورشیان حوثی در یمن یا به حزب الله 
لبنان فروخته می شود، می تواند با پهپادها ترکیب شود تا 
پدافند هوائی را تحت تأثیر قرار دهد. اما خیبرشکن می تواند 
دورتر و با دقت بیشتری از هر چیزی که تاکنون ایرانی ها 

به کار برده اند، ضربه بزند.

در ادامه این گزارش آمده اســت: خیبرشکن که در 
ســال 2022 رونمایی شد، یک موشک هدایت شونده با 
سوخت جامد اســت که بردی معادل 1450 کیلومتر یا 
حدود 900 مایل دارد- به این معنی که می تواند اسرائیل 
را هدف قرار دهد. اما چیزی که آن را از سایر زرادخانه های 
ایران متمایز می کند این است که کلاهک آن می تواند با 
باله های آیرودینامیکی کوچک مانور دهد تا حداقل از برخی 

سیستم های دفاع هوائی سنتی فرار کند.
تایمز می افزاید: استفاده از این موشک، زمانی که برای 
اولین بار به کار گرفته شد و بار دیگر در این هفته، نشان 
می دهد که این یک پروژه مورد علاقه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ، شاخه ای از نیروهای مسلح ایران است که به طور 
جداگانه، اما به موازات آن، با برنامه ای که توســط وزارت 

دفاع کشور اجرا می شود، موشک ها را توسعه می دهد.
 این رسانه مشهور آمریکایی مدعی است: تصمیم به 
استفاده از خیبرشکن در این هفته در سوریه در حالی که 
موشکی کمتر پیشرفته می توانست به همان اندازه مؤثر 
باشد، به عنوان نشــانه ای تلقی می شود که ایران ممکن 
است بیشتر علاقه مند به نمایش قدرت خود به غرب بوده 

باشد تا انتقام علیه یک گروه تروریستی.
تایمز به نقل از فابیان هینز، کارشناس موشک، پهپاد 
و خاورمیانه در مؤسسه بین المللی مطالعات استراتژیک در 
لندن، می گوید: »مشاهده استفاده ایران از این سیستم بسیار 
جالب بود. وی افزود: این سؤال وجود دارد که آیا آنها ممکن 
است آن را برای آزمایش یکی از پیشرفته ترین موشک های 
خود در شــرایط جنگی انتخاب کرده باشــند یا پیامی به 
اسرائیل ارسال کنند یا به طور بالقوه هر دو را انجام دهند.

روزنامــه نیویورک تایمز مدعی اســت: بر اســاس 
برآوردهای اطلاعاتی و نظامی ایالات متحده، به طور کلی، 
ایران بیش از 3000 موشــک بالستیک در زرادخانه خود 
دارد و به طور پیوسته در حال افزودن به انبار موشک های 
کروز خود است. به گفته مرکز سیاست امارات، یک سازمان 
تحقیقاتی مســتقر در ابوظبی، ایران سال گذشته قصد 
داشــت 41 درصد از بودجه نظامی خود را صرف توسعه 
و تولید تســلیحات کند. تولید موشک ایران در 15 سال 
گذشــته افزایش یافته است، زیرا دقت، هدایت و فناوری 
آیرودینامیک تســلیحات را به میزان قابل توجهی بهبود 

بخشیده است.
در ادامه عنوان شده است: در طی این سال ها، ایران از 
موضع تدافعی تر در خاورمیانه به موضعی تغییر کرد که در 
آن سپاه پاسداران نقش قاطع تری در سراسر منطقه از جمله 
پیوستن به نیروهای شبه نظامی مسلمان شیعه در عراق، 
لبنان، ســوریه و یمن به عهده گرفت. حملات این هفته 
احتمالاً هم نمایشی تهاجمی از پیشرفت های تکنولوژیک 
ایران بوده و هم یادآور این که ایران یک قدرت منطقه ای 

است که تمایلی جسورانه برای حمله دارد.
نیویورک تایمز به نقل از هینز کارشــناس موشکی 
همچنین عنــوان داشــت: »احتمالاً این احســاس در 
میــان رهبران ایران وجود داشــت کــه پس از حملات 
بایــد کاری انجــام دهند. شــاید این ایده نیــز وجود 
داشــت کــه از آنجایی که تنش های زیــادی در منطقه 
 وجــود دارد، ایــران نمی توانــد دســت روی دســت

بگذارد.«
این روزنامه خاطرنشــان می کند: برنامه موشــکی 
بالســتیک ایران از زرادخانه موشــک های اسکاد که در 
دهه 1980 از لیبی و کره شــمالی به دست آورده بود به 
سلاح های دقیقی تبدیل شــده است که توسط ماهواره 
و ناوبری GPS یا جســت وجوگرهای فروســرخ هدایت 
می شوند تا به ساختمان های خاص ضربه بزنند. ذخایر آن 
از موشک های میان برد و کوتاه برد تشکیل شده است، از 
جمله برخی که برای حمله به اهدافی در منطقه نبرد در 

فاصله 20 کیلومتری )12 مایلی( طراحی شده اند.
نیویورک تایمز تصریح می کند: ایران همچنین شروع 
به تقویت برنامه موشــکی کروز حمله زمینی خود کرده 
اســت، از جمله موشکی که توسط حوثی ها به نام قدس 
مورد استفاده قرار می گیرد. آقای هینز گفت حوثی ها ادعا 
کرده اند که نســخه های جدید این موشک، که یا توسط 
ایران ارائه شــده یا از نمونه ایرانی کپی شده است، دارای 
برد 2000 کیلومتر )1250 مایل( است. ایران گفته است 
 که یک نوع موشک پاوه در زرادخانه خود، بردی در حدود

1650 کیلومتر دارد.
این روزنامه مدعی اســت: بر اساس آخرین تحلیل 
مؤسسه بین المللی مطالعات استراتژیک، برنامه های موشکی 
بخش مهمی از نیروهای مســلح ایران است و به احتمال 
زیاد دلیل اصلی این است که بودجه دفاعی تهران در سال 

2022 در رتبه دهم جهان قرار گرفت.
تایمز همچنین در ادعایی اظهار داشت: آقای هینز و 
مقامات اطلاعاتی آمریکا می گویند در چند هفته گذشته، 
به نظر می رســد ایران و روسیه در حال نزدیک شدن به 
توافقی هستند که ترتیبات آنها را در مورد تامین پهپادهای 
ایران و شامل موشک های بالستیک نیز گسترش می دهد. 
این می تواند در میدان نبرد در اوکراین تعیین کننده باشد، 
جایی که روس ها در هفته های اخیر به سمت استراتژی 
تلاش برای غلبه بر پدافند هوائی ارائه شده توسط غرب با 
شلیک رگبار موشک ها به شهرهای بزرگ، مناطق صنعتی 

و بنادر اوکراین حرکت کرده اند.
نیویورک تایمز در پایان این گزارش عنوان می دارد: 
هینز گفت که دانســتن دقت موشــک هایی که ایران به 
متحدان حزب الله خود داده اســت، دشــوارتر است. اما 
خیبرشــکن- یا حداقل یک کپی دقیق از آن- توســط 

حوثی ها در یمن به نمایش گذاشته شده است.
آقای هینز گفت: »نام خیبرشــکن به خاطر نبردی 
در قرن هفتم اســت که در آن نیروهای مسلمان قبایل 
یهودی را شکســت دادند. بنابرایــن می توانید مأموریت 

موشک را ببینید.«

نیویورک تایمز: 

شلیک موشک خیبرشکن نمایش قدرت ایران به غرب بود
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در جریان رزمایش مدافعان آسمان ولایت 1402، 
سامانه های موشــکی ارتفاع کم مجید طی فرآیند 
عملیاتی، پهپادهای حمله ور به منطقه رزمایش را مورد 

اصابت و انهدام قرار دادند.
رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوائی مدافعان آسمان 
ولایــت 1402، با اعلام رمز »یــا علی بن ابی طالب)ع(« و با 
مشارکت نیروی پدافند هوائی ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی هوائی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همچنین بخش هایی از نیــروی زمینی ارتش تحت کنترل 
عملیاتی قرارگاه مشــترک پدافند هوائی خاتم الانبیاء)ص( 
در منطقه عمومی آبادان تا چابهار، ســواحل خلیج  فارس و 
آب های ســرزمینی و دریایی عمان، در محدوده ای به وسعت 
600 کیلومتر و از نوار ساحلی تا عمق 400 کیلومتری کشور 

و در مناطق مراقبت هوائی برگزار شد. به گزارش فارس، امیر 
ســرتیپ دوم عباس فرج پور، ســخنگوی رزمایش مشترک 
تخصصی پدافند هوائی مدافعان آسمان ولایت 1402 گفت: در 
مرحله اصلی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوائی مدافعان 
آسمان ولایت 1402، پهپادهای نیروهای حمله ور سازماندهی 
شــده از پهنه آب های نیلگون خلیج همیشه فارس، دریای 
عمان و تنگه هرمز که قصد ورود به منطقه عمومی رزمایش 
را داشتند، توسط شبکه راداری، کشف، شناسایی، رهگیری 
و سپس با هماهنگی شبکه یکپارچه پدافند هوائی کشور به 
منظور درگیری و انهدام به سامانه موشکی ارتفاع کم مجید 
واگذار که با شلیک موفق موشک از این سامانه ، سرنگون شدند.

رهگیری پرنده های دشمن توسط پهپاد کرار
مسلح به موشک مجید

همچنین، پهپادهای کرار رهگیر مسلح به موشک مجید 
نیــروی پدافند هوائی ارتش در مرحلــه عملیاتی رزمایش 

مشــترک تخصصی پدافند هوائی مدافعان آســمان ولایت 
1402 در نبرد هوایی، پرنده های مهاجم نیروی حمله ور را با 
موفقیت شناسایی و رهگیری کردند و موجب تغییر رفتار و 

دور شدن آنها از منطقه شدند.
اجرای عملیات مقابله با تهاجم الکترونیک و سایبری دشمن

علاوه بر این، در دومین روز از رزمایش مشترک تخصصی 
پدافند هوائی مدافعان آسمان ولایت 1402، عملیات مقابله با 
تهاجم الکترونیک و سایبری بر روی سامانه های پدافند هوائی 

با موفقیت تمرین شد.
نمایش اجرای عملیاتی سامانه ۹ دی برای اولین بار

در رزمایش مدافعان آسمان ولایت 14۰2
خبر دیگر اینکه، سخنگوی رزمایش مشترک تخصصی 
پدافند هوائی مدافعان آسمان ولایت 1402 گفت: سامانه های 
دفاع هوائی کوتاه برد و ارتفاع پایین »9 دی« نیروی هوافضای 
سپاه در رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوائی مدافعان 

آســمان ولایت، اهداف واگذار شده توسط شبکه یکپارچه 
پدافند هوائی کشور را با موفقیت رهگیری و منهدم کردند.

انهدام اهداف متخاصم
 به وسیله سامانه های بومی 1۵ خرداد

افزون بر اینها، در جریان مرحله اصلی رزمایش مشترک 
تخصصــی پدافند هوائــی مدافعان آســمان ولایت 1402 
پهپادهایی که در قالب نیروی متخاصم ســازماندهی شده 
بودند و قصد ورود به منطقه عمومی رزمایش را داشتند، طی 
فرآیند عملیاتی )کشف، شناسایی، رهگیری، درگیری و انهدام( 
ابتدا توسط طیف گوناگون سامانه های راداری شبکه گسترده 
پدافند هوائی کشور کشف و پس از شناسایی در مرکز عملیات 
منطقه ای قرارگاه مشترک پدافند هوائی خاتم الانبیاء)ص(، به 
سامانه بومی 15 خرداد نیروی پدافند هوائی ارتش واگذار و 
تحت کنترل آن مرکز با شلیک موفق موشک صیاد نسبت 

به انهدام پهپادهای مهاجم اقدام شد.

 انهدام پهپادهای حمله ور توسط سامانه های بومی »مجید«
در رزمایش مدافعان آسمان ولایت 1402


